Florianópolis, 21 de junho de 2023.

Nota Oficial - NO nº 06/2023

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA REUNIÃO DO CONSELHO DE
DIREÇÃO DA CBT

Pelo presente edital, ficam convocados os membros do Conselho
Fiscal da CBT, para a reunião Ordinária, a qual será realizada no dia 27/06/2023
às 11h (horário de Brasília), de forma online via Zoom, a fim de deliberar sobre
a seguinte Ordem do Dia:

1. Examinar e deliberar sobre os livros, documentos e balancetes
da CBT do primeiro trimestre de 2023;

2. Assuntos Gerais.

Atenciosamente,

        Ricardo Murilo Pereira
                                  Presidente do Conselho Fiscal da CBT